
 
 

UCHWAŁA NR LXII/883/22 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Małopolskiego na 2022 rok w działach 010, 150, 600, 700, 
710, 720, 750, 754, 756, 757, 758, 801, 851, 853, 900, 921, 926 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i pkt 19 lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (j.t. 
Dz. U. z 2022, poz. 2094) oraz art. 89, art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 220, ust. 2, art. 235, art. 236, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 1634 z póź. zm.) Sejmik 
Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 258



§ 1. W uchwale  Nr XLVIII/671/21 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 27 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu Województwa Małopolskiego na rok 2022 r., zmienionej uchwałą:  Nr  24/22 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 14 stycznia 2022 r., Nr 42/22 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 18 stycznia 2022 r.,  Nr 62/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 25 stycznia 2022 r., Nr 
XLIX/688/22 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 31 stycznia 2022r., Nr XLIX/689/22 Sejmiku 
Województwa Małopolskiego z dnia 31 stycznia 2022r., Nr 97/22 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 3 lutego 2022 r., Nr 180/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 15 lutego 2022 r., Nr 223/22 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 22 lutego 2022 r., Nr L/715/22 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 28 lutego 2022 r., Nr 262/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 1 marca 
2022 r., Nr 294/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 8 marca 2022 r., Nr 352/22 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 15 marca 2022 r. Nr 397/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
22 marca 2022 r., Nr LII/732/22 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 28 marca 2022 r., Nr 442/22 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 29 marca 2022 r., Nr 492/22 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 5 kwietnia 2022 r., Nr 525/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 12 kwietnia 
2022 r., Nr 562/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 19 kwietnia 2022 r., Nr 599/22 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 25 kwietnia 2022 r., Nr 615/22 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 25 kwietnia 2022 r., Nr LIII/749/22 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 kwietnia 2022 r., 
Nr 658/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 5 maja 2022 r., Nr 711/22 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 10 maja 2022 r., Nr 727/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 17 maja 
2022 r., Nr 816/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 24 maja 2022r., Nr LIV/765//22 Sejmiku 
Województwa Małopolskiego z dnia 30 maja 2022 r., Nr 875 /22 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
31 maja 2022r., Nr 915/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 7 czerwca 2022r., Nr 965/22 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 14 czerwca 2022r., Nr LV/780//22 Sejmiku Województwa Małopolskiego 
z dnia 20 czerwca 2022 r., Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 20 czerwca 2022 r., Nr 1016/22 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 21 czerwca 2022 r. Nr 1087/22 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 30 czerwca 2022 r. Nr LVI/786/22 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 4 lipca 
2022 r., Nr 1126/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 5 lipca 2022 r., Nr 1226/22 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 19 lipca 2022 r., Nr 1275/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
26 lipca 2022 r., Nr 1322/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 2 sierpnia 2022r., Nr 1368/22 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 9 sierpnia 2022 r., Nr 1406/22 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 16 sierpnia 2022r., Nr 1441/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 sierpnia 
2022r., Nr LVII/817/22 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 29 sierpnia 2022 r., Nr 1487/22 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 30 sierpnia 2022r., Nr 1488/22 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 30 sierpnia 2022r., Nr 1489/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 30 sierpnia 2022r., 
Nr 1523/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 6 września 2022r., Nr 1524/22 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 6 września 2022r., Nr 1540/22 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 13 września 2022r., Nr 1584/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 20 września 2022r., Nr 
LIX/836/22 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 września 2022 r., Nr 1683/22 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 27 września 2022 r., Nr 1720/22 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 4 października 2022 r., Nr 1764/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 11 października 
2022 r., Nr 1814/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 18 października 2022 r., Nr 1815/22 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 18 października 2022 r., Nr LX/862/22 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 24 października 2022, Nr 1874/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
27 października 2022 r., Nr 1906/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 2 listopada 2022 r., 
Nr 1930/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 8 listopada 2022 r., Nr 1972/22 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 15 listopada 2022 r. Nr LXI/876/22 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 21 listopada 2022, Nr 2037/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 24 listopada 
2022 r., Nr 2106/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 29 listopada 2022 r., Nr 2133/22 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 6 grudnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu Województwa Małopolskiego o kwotę 23 310 247,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 597 741,00 zł 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 21 712 506,00 zł 

2) Zmniejsza się wydatki budżetu Województwa Małopolskiego o kwotę 85 382 845,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  44 481 909,00  zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 258



- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 40 900 936,00 zł 

3) Zmniejsza się deficyt budżetu Województwa o kwotę 108 693 092,00 zł, tj. do kwoty 32 270 599,03 zł. 
Deficyt zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: przychodów jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 16 766 577,00 zł, przychodów 
jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 15 504 022,03 zł. 

4) Zmniejsza się przychody o kwotę 108 693 092,00 zł 

5) Wykreśla się zapis w § 7 w brzmieniu: 

„Określa się kwotę wydatków przypadających do spłaty w 2022 r. zgodnie z zawartą umową, z tytułu 
spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Województwo Małopolskie w łącznej kwocie  
435 135 zł.”; 

6) Zmniejsza się dochody i wydatki, które przeznacza się na realizację zadań wynikających z Małopolskich 
Programów Przeciwdziałania Narkomanii oraz Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
o kwotę 517 489 zł 

7) w § 13 wykreśla się ust. 2 w brzmieniu: 

„2.  kredytów do kwoty 89 641 137,00 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 89 641 137,00 zł na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu Województwa”; 

8) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

9) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

10) w załączniku Nr 2a wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały 

11) w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

12) w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

13) w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

14) w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały 

15) w załączniku nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego 

 
 

Jan Tadeusz Duda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 258



Załącznik Nr 1

do uchwały LXII/883/22

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 823,00

01095 Pozostała działalność 11 823,00

dochody bieżące 11 823,00

w tym

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 823,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 365 066,00 77 921,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 121 198,00

dochody bieżące 121 198,00

w tym

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

5 520,00

0979 Wpływy z różnych dochodów 115 678,00

15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 243 868,00 77 921,00

dochody bieżące 243 868,00 77 921,00

w tym

2708

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

24 122,00

0959 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 77 921,00

0979 Wpływy z różnych dochodów 219 746,00

600 Transport i łączność 658 279,00

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 262 867,00

dochody bieżące 262 867,00

w tym

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

139 469,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 118 696,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 4 702,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 34 926,00

dochody bieżące 34 926,00

w tym

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 34 926,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 360 486,00

dochody bieżące 39 905,00

w tym

0970 Wpływy z różnych dochodów 39 905,00

DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2022 ROK - zmiany

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 258



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

dochody majątkowe 320 581,00

w tym

6298

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

320 581,00

710 Działalność usługowa 2 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 000,00

dochody bieżące 2 000,00

w tym

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

720 Informatyka 6 752 976,00

72095 Pozostała działalność 6 752 976,00

dochody bieżące 6 752 976,00

w tym

0979 Wpływy z różnych dochodów 6 752 976,00

750 Administracja publiczna 272 977,00

75018 Urzędy marszałkowskie 266 396,00

dochody bieżące 71 717,00

w tym

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na 

rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego
920,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 38,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 313,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

2177
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych
21 446,00

2179
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych
4 000,00

dochody majątkowe 194 679,00
w tym

6357

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

164 075,00

6359

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

30 604,00

75095 Pozostała działalność 6 581,00

dochody bieżące 6 581,00

w tym

0959 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 581,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 628,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 127,00

dochody bieżące 4 056,00

w tym

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 400,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 3 656,00

dochody majątkowe 3 071,00
w tym

6690
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych
3 071,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 258



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 3 501,00

dochody majątkowe 3 501,00
w tym

6690
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych
3 501,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

517 489,00 4 680,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
517 489,00 4 680,00

dochody bieżące 517 489,00 4 680,00

w tym

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 4 680,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 517 489,00

758 Różne rozliczenia 1 789 155,00 31 696 625,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 9 003 000,00

dochody bieżące 9 003 000,00
w tym

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 003 000,00

75863

Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 

udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego

91 655,00 22 693 624,00

dochody bieżące 91 655,00 229,00

w tym

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

91 655,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

229,00

dochody majątkowe 22 693 395,00
w tym

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

22 693 395,00

75864
Regionalne Programy Operacyjne 2014 -2020 finansowane z 

udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego
1 697 500,00 1,00

dochody bieżące 194 778,00

w tym

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

194 778,00

dochody majątkowe 1 502 722,00 1,00

w tym

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 502 722,00 1,00

9 424 686,00 32 734 933,00

7 921 964,00 9 519 705,00

1 502 722,00 23 215 228,00

 Ogółem

dochody bieżące

dochody majątkowe

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 258



Załącznik Nr 2

do uchwały LXII/883/22

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 28 grudnia 2022 r.

 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 296 133,00

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 125 150,00

Wydatki bieżące: 125 150,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
125 150,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 907,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 093,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 436,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 964,00

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  159,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  91,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 6 681,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 819,00

4308 Zakup usług pozostałych 46 478,00

4309 Zakup usług pozostałych 26 522,00

01095 Pozostała działalność 170 983,00

Wydatki bieżące: 170 983,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 41 497,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
41 497,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 890,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 607,00

dotacje na zadania bieżące: 129 486,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

129 486,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 4 449 159,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 208 471,00

Wydatki bieżące: 205 543,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 96 752,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 46 221,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 621,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 800,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
50 531,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
2 888,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 070,00

4220 Zakup środków żywności 40,00

4260 Zakup energii 1 200,00

Wydatki budżetu Województwa Małopolskiego na 2022 r.

w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej - zmiany

Strona 1 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 258



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

4270 Zakup usług remontowych 2 193,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 594,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 292,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
7 754,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
107 541,00

2801
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
5 520,00

4172 Wynagrodzenia bezosobowe 1 440,00

4212 Zakup materiałów i wyposażenia 851,00

4302 Zakup usług pozostałych 87 584,00

4392 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 11 500,00

4432 Różne opłaty i składki 646,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych: 1 250,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 250,00

Wydatki majątkowe: 2 928,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 928,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 928,00

15013
Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 

przedsiębiorczości
77 553,00

Wydatki bieżące: 77 553,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
24 009,00

4308 Zakup usług pozostałych 20 409,00

4309 Zakup usług pozostałych 3 600,00

dotacje na zadania bieżące: 53 544,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

53 544,00

15095 Pozostała działalność 4 163 135,00

Wydatki bieżące: 4 163 135,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 30 455,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 815,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 914,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  284,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 220,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 397,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
16 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 4 890,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 750,00

Strona 2 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 258



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
4 132 680,00

3028 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3 400,00

3029 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 1 600,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 360 000,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 000,00

4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 108 800,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 600,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 238 000,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 000,00

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  38 250,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  6 750,00

4149
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
190 000,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 43 775,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 7 725,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 242 709,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 75 331,00

4228 Zakup środków żywności 6 800,00

4229 Zakup środków żywności 1 200,00

4268 Zakup energii 17 000,00

4269 Zakup energii 3 000,00

4278 Zakup usług remontowych 26 350,00

4279 Zakup usług remontowych 4 650,00

4288 Zakup usług zdrowotnych 4 250,00

4289 Zakup usług zdrowotnych 750,00

4308 Zakup usług pozostałych 349 384,00

4309 Zakup usług pozostałych 61 656,00

4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 32 555,00

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 745,00

4398 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 23 800,00

4399 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 200,00

4408
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
204 000,00

4409
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
36 000,00

4418 Podróże służbowe krajowe 45 475,00

4419 Podróże służbowe krajowe 15 025,00

4428 Podróże służbowe zagraniczne 61 370,00

4429 Podróże służbowe zagraniczne 48 020,00

4438 Różne opłaty i składki 9 690,00

4439 Różne opłaty i składki 1 710,00

4519 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00

4618 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 250,00

4619 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 72 860,00

4708
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
91 800,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
16 200,00

4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 297 500,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 52 500,00

600 Transport i łączność 16 250 427,00 377 204,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 15 810 071,00 377 204,00

Wydatki bieżące: 80 815,00 39 905,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 80 815,00 39 905,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
80 815,00 39 905,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 905,00 39 905,00

Strona 3 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 258



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

4300 Zakup usług pozostałych 20 910,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00

Wydatki majątkowe: 15 729 256,00 337 299,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 729 256,00 337 299,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 686,00 5 133,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 381 603,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 570,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 106 397,00 332 166,00

60016 Drogi publiczne gminne 190 356,00

Wydatki majątkowe: 190 356,00
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 190 356,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

190 356,00

60095 Pozostała działalność 250 000,00

Wydatki bieżące: 65 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 65 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
65 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00

Wydatki majątkowe: 185 000,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 185 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 63 045,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 63 045,00

Wydatki bieżące: 63 045,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 63 045,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
63 045,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 440,00

4580 Pozostałe odsetki 25,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 580,00

710 Działalność usługowa 2 521 142,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 077 137,00

Wydatki majątkowe: 2 077 137,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 2 077 137,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 299 068,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 778 069,00

71095 Pozostała działalność 444 005,00

Wydatki bieżące: 444 005,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 444 005,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
437 505,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 330,00

Strona 4 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 258



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

4300 Zakup usług pozostałych 261 576,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 150 599,00

720 Informatyka 4 248 143,00

72095 Pozostała działalność 4 248 143,00

Wydatki majątkowe: 4 248 143,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 4 248 143,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 587,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 192 556,00

750 Administracja publiczna 2 418 085,00 59 905,00

75018 Urzędy marszałkowskie 2 006 028,00 59 905,00

Wydatki bieżące: 749 959,00 59 905,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 59 905,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
59 905,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 905,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
749 959,00

3038 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 680,00

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 923,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 751,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 866,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 329,00

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 266,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47,00

4149
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
246,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 43 350,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 7 650,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 850,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00

4308 Zakup usług pozostałych 431 188,00

4309 Zakup usług pozostałych 76 092,00

4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 595,00

4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 105,00

4398 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 104 805,00

4399 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 18 495,00

4428 Podróże służbowe zagraniczne 21 776,00

4429 Podróże służbowe zagraniczne 3 842,00

4618 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 995,00

4619 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 705,00

4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 963,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 170,00

Wydatki majątkowe: 1 256 069,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 256 069,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 133,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 650,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 910,00

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 922 570,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 162 806,00

Strona 5 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 258



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 125 915,00

Wydatki bieżące: 125 915,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 125 915,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
125 915,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 124 915,00

75095 Pozostała działalność 286 142,00

Wydatki bieżące: 166 142,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 166 142,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
156 142,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 168,00

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 10 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 54 419,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 45 555,00

Wydatki majątkowe: 120 000,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 455 500,00 3 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 1 455 500,00

Wydatki bieżące: 1 455 500,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 455 500,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
1 455 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 455 500,00

75495 Pozostała działalność 3 000,00

Wydatki bieżące: 3 000,00

wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3 000,00
 -  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
3 000,00

4580 Pozostałe odsetki 3 000,00

757 Obsługa długu publicznego 384 375,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego

384 375,00

Wydatki bieżące: 384 375,00

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 384 375,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 384 375,00

Strona 6 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 258



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

758 Różne rozliczenia 15 315 135,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 15 315 135,00

Wydatki bieżące: 11 242 966,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 11 242 966,00

 -  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
11 242 966,00

4810 Rezerwy 11 242 966,00

 - rezerwy celowe 11 242 966,00

Wydatki majątkowe: 4 072 169,00
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 4 072 169,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 072 169,00

801 Oświata i wychowanie 228 280,00

80115 Technika 122 780,00

Wydatki majątkowe: 122 780,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 122 780,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 780,00

80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 65 500,00

Wydatki majątkowe: 65 500,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 65 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 500,00

80195 Pozostała działalność 40 000,00

Wydatki bieżące: 11 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 11 000,00
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00

Wydatki majątkowe: 29 000,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 29 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00

851 Ochrona zdrowia 5 631 414,00

85111 Szpitale ogólne 3 263 594,00

Wydatki bieżące: 72 842,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
72 842,00

2839

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

72 842,00

Wydatki majątkowe: 3 190 752,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 190 752,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

3 190 752,00

Strona 7 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 258



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

85112 Szpitale kliniczne 7 000,00

Wydatki majątkowe: 7 000,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 7 000,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

7 000,00

85120 Lecznictwo psychiatryczne 171 731,00

Wydatki bieżące: 45 538,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
45 538,00

2809
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
45 538,00

Wydatki majątkowe: 126 193,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 126 193,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

126 193,00

85141 Ratownictwo medyczne 1 564 370,00

Wydatki majątkowe: 1 564 370,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 564 370,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

1 564 370,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 38 918,00

Wydatki bieżące: 38 918,00

dotacje na zadania bieżące: 38 918,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

38 918,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 517 489,00

Wydatki majątkowe: 517 489,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 517 489,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

517 489,00

85195 Pozostała działalność 68 312,00

Wydatki bieżące: 68 312,00

dotacje na zadania bieżące: 68 312,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

68 312,00

Strona 8 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 258



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 512 847,00

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 512 847,00

Wydatki bieżące: 502 847,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na 122 760,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  7 950,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 500,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
93 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 366,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 778,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
8 317,00

4410 Podróże służbowe krajowe 57 021,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
3 878,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
380 087,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 367,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 385,00

4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 132,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 406,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 288,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 063,00

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 693,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 218,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 189,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 87 210,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 33 937,00

4308 Zakup usług pozostałych 41 242,00

4309 Zakup usług pozostałych 30 395,00

4408
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
23 915,00

4409
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
4 222,00

4418 Podróże służbowe krajowe 6 722,00

4419 Podróże służbowe krajowe 2 444,00

4618 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 400,00

4619 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 316,00

4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 031,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 512,00

Wydatki majątkowe: 10 000,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Strona 9 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 258



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 876 932,00 53 889,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 677 616,00

Wydatki bieżące: 677 197,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 106 235,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
106 235,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 104 235,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
570 962,00

2002

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

368 600,00

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00

4012 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00

4041 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 043,00

4042 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 101,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

4112 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  300,00

4122 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  200,00

4141
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
1 654,00

4142
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
416,00

4212 Zakup materiałów i wyposażenia 13 606,00

4222 Zakup środków żywności 40,00

4262 Zakup energii 1 600,00

4272 Zakup usług remontowych 407,00

4302 Zakup usług pozostałych 122 391,00

4362 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 570,00

4391 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 500,00

4402
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
10 000,00

4411 Podróże służbowe krajowe 2 500,00

4412 Podróże służbowe krajowe 300,00

4702
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
2 734,00

4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

Wydatki majątkowe: 419,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 419,00

6062 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 419,00

Strona 10 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 258



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

90095 Pozostała działalność 199 316,00 53 889,00

Wydatki bieżące: 142 239,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 142 239,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 76 848,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 337,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 650,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 061,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 300,00

 -  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
65 391,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
2 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 609,00

4220 Zakup środków żywności 40,00

4260 Zakup energii 600,00

4270 Zakup usług remontowych 724,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 783,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 851,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
3 734,00

Wydatki majątkowe: 57 077,00 53 889,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 57 077,00 53 889,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 889,00 53 889,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 188,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 134 136,00 45 000,00

92106 Teatry 1 164 750,00

Wydatki majątkowe: 1 164 750,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 1 164 750,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

1 164 750,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 001 561,00

Wydatki bieżące: 19 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
19 000,00

2809
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
19 000,00

Wydatki majątkowe: 2 982 561,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 2 982 561,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

2 982 561,00

Strona 11 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 258



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

92118 Muzea 899 579,00 45 000,00

Wydatki bieżące: 45 000,00

dotacje na zadania bieżące: 45 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
45 000,00

Wydatki majątkowe: 899 579,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 899 579,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

20 725,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

878 854,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 22 956,00

Wydatki bieżące: 22 956,00

dotacje na zadania bieżące: 22 956,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

22 956,00

92127
Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz 

ochrony pamięci walk i męczeństwa
290,00

Wydatki bieżące: 290,00

dotacje na zadania bieżące: 290,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

290,00

92195 Pozostała działalność 45 000,00

Wydatki bieżące: 45 000,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 43 000,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

 -  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
38 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych: 2 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00

Strona 12 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 258



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

926 Kultura fizyczna 26 137 090,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 26 137 090,00

Wydatki bieżące: 23 463 494,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 500 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
1 500 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500 000,00

dotacje na zadania bieżące: 20 263 494,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

235 736,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

27 758,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

20 000 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych: 1 700 000,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 700 000,00

Wydatki majątkowe: 2 673 596,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 673 596,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 673 596,00

85 921 843,00 538 998,00

44 629 719,00 147 810,00

41 292 124,00 391 188,00WYDATKI MAJĄTKOWE

WYDATKI BIEŻĄCE

OGÓŁEM

Strona 13 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 258



Załącznik Nr 2a

do uchwały LXII/883/22

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 28 grudnia 2022 r.

Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY DROGOWEJ I TRANSPORTU 400 042,00

Organizacja transportu zbiorowego w Województwie Małopolskim 5/II.4 250 000,00

Realizacja Programu "Poprawa dostępności parkingowej w województwie 

małopolskim"
15 150 042,00

ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W KRAKOWIE 15 483 038,00 104 943,00

Inwestycje drogowe i mostowe 1/II.4 18 819,00 5 133,00

Utrzymanie dróg i mostów 2/II.4 80 815,00 39 905,00

Obsługa administracyjno - techniczna zadań budżetowych 3 59 905,00

Zachodnia obwodnica Zielonek - Działanie 7.1 RPO 6/II.4 6 369 138,00

Rozbudowa DW  973 Żabno - Kozłów - Działanie 7.1 RPO 7/II.4 3 513 982,00

Przygotowanie dokumentacji dla inwestycji drogowo - mostowych w ramach Pomocy 

Technicznej- Działanie 13.2 RPO
9/II.4 169 261,00

Małopolska Karta Aglomeracyjna – budowa systemu zarządzania transportem 

zbiorowym w Województwie Małopolskim cz. II - Działanie 7.2 RPO
11/II.4 260 455,00

Przygotowanie dokumentacji dla zintegrowanej sieci tras rowerowych w ramach 

Pomocy Technicznej- Działanie 13.2 RPO
13/II.3 129 124,00

Rozbudowa DW 957 Krowiarki - Nowy Targ - Działanie 7.1 RPO 15/II.4 313 000,00

Rozbudowa DW 958 Chabówka-Zakopane - Działanie 7.1 RPO 16/II.4 1 400 000,00

Budowa połączenia węzła autostrady A4 w Wierzchosławicach ze SAG w Tarnowie - 

Działanie 7.1 RPO
19/II.4 1 239 994,00

Rozbudowa DW nr 964 na terenie Gminy Niepołomice - Działanie 7.1 RPO 24/II.4 1 988 450,00

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 17 155 010,00

Obsługa zadłużenia 1 384 375,00

Rezerwy 2 15 315 135,00

w tym: 

             rezerwy celowe 11 242 966,00

            rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 072 169,00

Pomoc dla Uchodżców z Ukrainy 6 1 455 500,00

DEPARTAMENT FUNDUSZY EUROPEJSKICH 239 000,00

Ocena projektów złożonych do RPO oraz wspieranie działań związanych z obsługą 

RPO  2014-2020 - Priorytet 13 PT RPO
1/IV.1 169 000,00

Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich (KSOW) – Pomoc Techniczna 2014-2020 2/IV.1 70 000,00

DEPARTAMENT MONITOROWANIA WDRAŻANIA FE 650 000,00

Monitorowanie  Wdrażania FE - Priorytet 13 PT RPO WM 1/IV.1 650 000,00

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W KRAKOWIE 512 847,00

Zapewnienie osobowych i organizacyjnych warunków realizacji zadań 2/I.7 10 000,00

Programowanie, wdrażanie, monitorowanie i obsługa PO WER - PT PO WER 5/I.7 60 087,00

Programowanie, wdrażanie, monitorowanie i obsługa RPO WM - PT RPO WM 6/IV.1 320 000,00

Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych 7/I.7 122 760,00

MAŁOPOLSKIE CENTRUM PRZEDSIĘBIORCZOŚCI W KRAKOWIE 4 402 726,00

Działalność Instytucji Pośredniczącej w zakresie realizacji RPO WM 2014-2020 - 

Pomoc Techniczna 
3/IV.1 4 132 680,00

Zapewnienie organizacyjnych i administracyjnych warunków dla realizacji zadań 

MCP
4/IV.1 30 455,00

EkoDoradcy dla biznesu 6/III.4 55 880,00

Wsparcie przedsiębiorców w czasie pandemii 7/II.2 100 930,00

Projekt zintegrowany LIFE w zakresie Wdrażania Regionalnego Planu Działań dla 

Klimatu i Energii dla województwa małopolskiego
8/III.1 82 781,00

PLAN WYDATKÓW WEDŁUG ZADAŃ BUDŻETOWYCH NA 2022 ROK - zmiany

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 258



Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

DEPARTAMENT ŚRODOWISKA 684 382,00

Polityka ekologiczna Województwa Małopolskiego 1/III.4 82 494,00

Ochrona powietrza 2/III.1 106 235,00

EkoMałopolska 7/III.4 7 053,00

Projekt zintegrowany LIFE w zakresie wdrażania Programu ochrony powietrza dla 

Województwa Małopolskiego 
8/III.1 488 600,00

DEPARTAMENT ROLNICTWA I ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 170 983,00

Rozwój wsi i rolnictwa 1/V.3 13 741,00

Obsługa prac związanych ze zmianą uchwały w sprawie podziału Województwa 

Małopolskiego na obwody łowieckie 
12 27 756,00

Małopolski wypas kulturowy 17/III.3 129 486,00

DEPARTAMENT GENERALNY 848 876,00

Pomoc Techniczna Priorytet 13 RPO WM - Obsługa logistyczno - informatyczna 15/IV.1  835 376,00

Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich w ramach PROW 2014-2020 - Obsługa 

logistyczno - informatyczna
17/IV.1  13 500,00

KANCELARIA ZARZĄDU 76 533,00

Promocja Województwa 11/IV.3 50 915,00

Pomoc Techniczna RPO WM - Delegacje zagraniczne 13.1 14/IV.1 10 000,00

STOB Regions - INTERREG EUROPE - Europejska Współpraca Terytorialna 2014-

2020 
17/II.2 15 618,00

DEPARTAMENT NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO I GOSPODARKI 705 644,00 3 000,00

Wykonywanie praw z udziałów i akcji w spółkach z udziałem Województwa 1 135 900,00

Gospodarowanie mieniem Województwa 2 63 045,00

Małopolska Sieć Sukcesorów 4/II.2 497,00

Wspieranie innowacji w Małopolsce 5/II.1 53 047,00

Wsparcie rozwoju gospodarczego 7/II.2 46 803,00

Małopolska Noc Naukowców 8/II.1 107 541,00

Promocja gospodarcza 9/II.2 274 802,00

STOB Regions - INTERREG EUROPE - Europejska Współpraca Terytorialna 2014-

2020 
14/II.2 24 009,00

Pomoc dla obywateli Ukrainy 15 3 000,00

BIURO ZARZĄDZANIA ZASOBAMI LUDZKIMI 57 211,00

Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich w ramach PROW 2014-2020 - Zasoby ludzkie 11/IV.1 41 650,00

STOB Regions - INTERREG EUROPE - Europejska Współpraca Terytorialna 2014-

2020 
16/II.2 15 561,00

DEPARTAMENT ROZWOJU REGIONU 270 280,00

Planowanie strategiczne oraz monitoring polityki rozwoju prowadzonej przez 

Samorząd Województwa Małopolskiego
1/IV.1 51 500,00

Centrum Współpracy Regionalnej 13/IV.2 10 000,00

Wsparcie zarządzania RPO WM 2014-2020 - Priorytet 13 PT RPO WM 14/IV.1 208 780,00

DEPARTAMENT SPORTU I IGRZYSK EUROPEJSKICH 26 137 090,00

Współzawodnictwo i szkolenie sportowe dzieci i młodzieży 1/I.4 235 736,00

Zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży 3/I.4 27 758,00

Promocja osiągnięć sportowych 4/I.4 3 200 000,00

"Małopolska infrastruktura rekreacyjno – sportowa - MIRS” w ramach Programu 

modernizacji boisk i miejsc rekreacji w oparciu o pomoc finansową jst
5/I.4 2 673 596,00

Organizacja III Igrzysk Europejskich 2023 8/I.4 20 000 000,00

BIURO INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 6 821 138,00

Wsparcie procesu inwestycyjnego 1/IV.1 286 142,00

Małopolski System Informacji Medycznej (MSIM) - Działanie 2.1 RPO 3/II.5 4 248 143,00

Regionalny system cyfrowych rejestrów geodezyjnych - Działanie 2.1 RPO 4/II.5 2 077 137,00

Małopolskie Centrum Nauki - zewnętrzny układ drogowy 6/I.5 40 314,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 258



Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

Zintegrowany System Informatyczny - narzędzia IT wspomagające zarządzanie 

Województwem Małopolskim - Działanie 2.1 RPO 
7/II.5 96 560,00

Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Medyczny 3 - Działanie 9.2 RPO 10/I.2 72 842,00

DEPARTAMENT ZDROWIA, RODZINY, RÓWNEGO TRAKTOWANIA I 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
107 230,00

Rozwijanie i wdrażanie Wojewódzkich Programów w zakresie ochrony zdrowia 7/I.2 107 230,00

JEDNOSTKI OCHRONY ZDROWIA 5 451 342,00

WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY W ANDRYCHOWIE 689 220,00

Inwestycje 1 517 489,00

Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Medyczny 3 - Działanie 9.2 RPO 5/I.2 171 731,00

SZPITAL KLINICZNY IM. DR JÓZEFA BABIŃSKIEGO SP ZOZ W 

KRAKOWIE
7 000,00

Małopolski System Informacji Medycznej (MSIM) - Działanie 2.1 RPO 1/II.5 7 000,00

SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. J. ŚNIADECKIEGO W NOWYM SĄCZU 3 190 752,00

Inwestycje 4 3 190 752,00

KRAKOWSKIE POGOTOWIE RATUNKOWE 1 564 370,00

Inwestycje 1 1 564 370,00

DEPARTAMENT EDUKACJI 40 000,00

Prowadzenie szkół i placówek oświatowych 1/I.6 40 000,00

PLACÓWKI OŚWIATY 242 169,00 53 889,00

Małopolska Policealna Szkoła Masażu Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w 

Krakowie
30 233,00 30 233,00

Modernizacja energetyczna wojewódzkich budynków użyteczności publicznej - 

Działanie 4.3 RPO
4 30 233,00 30 233,00

Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 23 656,00 23 656,00

Modernizacja energetyczna wojewódzkich budynków użyteczności publicznej - 

Działanie 4.3 RPO
2 23 656,00 23 656,00

Małopolskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli 65 500,00

Inwestycje 6 65 500,00

Zespół Szkół - Małopolska Szkoła Gościnności im. Tytusa Chałubińskiego 

w Myślenicach
122 780,00

Inwestycje 4 122 780,00

DEPARTAMENT KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 68 246,00

Ochrona krajobrazu kulturowego i opieka nad regionalnym dziedzictwem kulturowym 1/I.5 23 246,00

Rozwój regionalnych instytucji kultury 6/I.5 45 000,00

INSTYTUCJE KULTURY 5 065 890,00 45 000,00

Teatr im. Juliusza Słowackiego w Krakowie 528 750,00

Poprawa efektywności energetycznej zabytkowego budynku Administracji Teatru im. 

Juliusza Słowackiego w Krakowie przy pl. Św. Ducha 4- Działanie 4.3 RPO
4 528 750,00

Teatr im. Stanisława Ignacego Witkiewicza w Zakopanem 636 000,00

Scena Atelier przy Teatrze im. St. I. Witkiewicza w Zakopanem – Działanie 6.1 RPO 2 636 000,00

Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu 19 000,00

GreenFilmTourism - EWT 3 19 000,00

Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon 2 982 561,00

Małopolskie Centrum Nauki - projekt zintegrowany - Działanie 12.2 RPO, Działanie 

4.3 RPO
2 2 982 561,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 258



Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

Muzeum Archeologiczne w Krakowie 20 725,00

Dawny klasztor - byłe więzienie - nowoczesne Muzeum. Adaptacja zabytkowej 

siedziby Muzeum Archeologicznego w Krakowie do współczesnych standardów na 

175 rocznice powstania instytucji

6 20 725,00

Muzeum Tatrzańskie im. dra Tytusa Chałubińskiego w Zakopanem 878 854,00

Utworzenie Muzeum Palace – Działanie 6.1 RPO 2 878 854,00

Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie 30 000,00

Prowadzenie placówki 1 30 000,00

Muzeum - Nadwiślański Park Etnograficzny w Wygiełzowie i Zamek 

Lipowiec
15 000,00

Prowadzenie placówki 1 15 000,00

Ogółem 85 589 677,00 206 832,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 258



Załącznik Nr 3

do uchwały LXII/883/22

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 28 grudnia 2022 r.

2 3 4

905-

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Departament Budżetu i 

Finansów
16 766 577,00

906-

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

Departament Budżetu i 

Finansów
62 070 904,00

950 - 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy

Departament Budżetu i 

Finansów
3 640 086,03

951 - 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych

Departament Budżetu i 

Finansów
6 805 005,00

991 - Udzielone pożyczki i kredyty
Departament Budżetu 

i Finansów
13 400 000,00

992 -
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów

Departament Budżetu i 

Finansów
43 611 973,00

89 282 572,03 57 011 973,00

1

OGÓŁEM

PRZYCHODY I ROZCHODY

BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2022 ROK 

§ Dysponent Przychody Rozchody

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 258



Załącznik Nr 4

do uchwały LXII/883/22

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 28 grudnia 2022 r.

L.p. Nazwa zadania Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

I Przetwórstwo przemysłowe 2 928,00

1 Zakupy inwestycyjne 150 15011 6060 2 928,00

II Transport i łączność 16 104 612,00 337 299,00

1 Dokumentacja techniczna dla dróg publicznych 600 60013 6050 13 686,00

2 Modernizacja obiektów kubaturowych będących z zarządzie ZDW 600 60013 6050 5 133,00

6058 138 338,00

6059 30 923,00

6058 89 232,00

6059 39 892,00

6057 3 565 341,00

6059 2 803 797,00

6057 332 166,00

6059 332 166,00

6057 1 190 000,00

6059 210 000,00

8 Rozbudowa DW 957 Krowiarki - Nowy Targ - Działanie 7.1 RPO 600 60013 6059 313 000,00

6057 1 600 125,00

6059 388 325,00

10
Budowa połączenia węzła autostrady A4 w Wierzchosławicach ze SAG 

w Tarnowie
600 60013 6059 1 239 994,00

6057 179 989,00

6059 80 466,00

12 Rozbudowa DW  973 Żabno - Kozłów - Działanie 7.1 RPO 600 60013 6057 3 513 982,00

13
Realizacja Programu "Poprawa dostępności parkingowej w 

województwie małopolskim"
600 60016 6300 150 042,00

14 Małopolskie Centrum Nauki - zewnętrzny układ drogowy 600 60016 6300 40 314,00

15
Zakup oprogramowania do prognozowania ruchu i modelowania 

podróży 
600 60095 6060 185 000,00

III Działalność usługowa 2 077 137,00

6057 1 299 068,00

6059 778 069,00

IV Informatyka 4 248 143,00

6057 55 587,00

6059 4 192 556,00

V Administracja publiczna 1 376 069,00

1 Modernizacja obiektów kubaturowych będących w zarządzie ZDW 750 75018 6050 5 133,00

2
Zintegrowany System Informatyczny - narzędzia IT wspomagające 

zarządzanie Województwem Małopolskim - Działanie 2.1 RPO 
750 75018 6059 96 560,00

6058 58 650,00

6059 10 350,00

6068 710 070,00

6069 125 306,00

6068 212 500,00

6069 37 500,00
6 Doradztwo projektowe 750 75095 6050 120 000,00

5 Zachodnia obwodnica Zielonek - Działanie 7.1 RPO 600 60013

WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA INWESTYCJE NA 2022 ROK - zmiany

Przygotowanie dokumentacji dla zintegrowanej sieci tras rowerowych 

w ramach Pomocy Technicznej- Działanie 13.2 RPO
600 600134

Przygotowanie dokumentacji dla inwestycji drogowo - mostowych w 

ramach Pomocy Technicznej- Działanie 13.2 RPO
600 600133

Budowa platformy informatycznej obsługującej  Regionalny Program 

Operacyjny na lata 2021-2027
750 750183

5

Zakupy inwestycyjne w ramach Pomocy Technicznej Priorytet 13 PT 

RPO WM
750 750184

Zakupy inwestycyjne w ramach zadania - Monitorowanie wdrażania FE 

- Priorytet 13 PT RPO WM
750 75018

6

Rozbudowa DW 958 Chabówka-Zakopane - Działanie 7.1 RPO 600 600137

Obwodnica Waksmund- Ostrowsko- Łopuszna Etap I i II - Działanie 

7.1 RPO
600 60013

Małopolski System Informacji Medycznej (MSIM) - Działanie 2.1 RPO 720 720951

9
Rozbudowa DW nr 964 na terenie Gminy Niepołomice - Działanie 7.1 

RPO
600 60013

Regionalny system cyfrowych rejestrów geodezyjnych - Działanie 2.1 

RPO
710 710121

Małopolska Karta Aglomeracyjna – budowa systemu zarządzania 

transportem zbiorowym w Województwie Małopolskim cz. II - Działanie 

7.2 RPO

600 6001311

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 258



L.p. Nazwa zadania Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

VI Oświata i wychowanie 217 280,00

1
Renowacja dachu Zespołu Szkół - Małopolska Szkoła Gościnności w 

Myślenicach
801 80115 6050 122 780,00

2
Modernizacja pomieszczeń w budynku MCDN Ośrodka w Nowym 

Sączu
801 80142 6050 30 000,00

3
Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania w budynkuMCDN 

Ośrodka w Krakowie, ul.Garbarska 1.
801 80142 6050 35 500,00

4
Zakup i wdrożenie programu internetowego do sporządzania i 

zarządzania arkuszek organizacji szkoły
801 80195 6060 29 000,00

VII Ochrona zdrowia 5 405 804,00

1
Zakup wyposażenia dla Ośrodka Onkologicznego Szpitala 

Specjalistycznego im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu
851 85111 6220 3 190 752,00

2
Małopolski System Informacji Medycznej (MSIM) - Działanie 2.1 RPO 

(Szpital Kliniczny im. dr Józefa Babińskiego SP ZOZ w Krakowie)
851 85112 6229 7 000,00

3
Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Medyczny 3 - Działanie 9.2 

RPO (Wojewódzki Szpital  Psychiatryczny w Andrychowie)
851 85120 6229 126 193,00

4

Budowa budynku Krakowskiego Pogotowia Ratunkowego - miejsca 

stacjonowania Zespołów Ratownictwa Medycznego w Wieliczce 

(Krakowskie Pogotowie Ratunkowe)

851 85141 6220 1 564 370,00

5

Modernizacja, przebudowa i wyposażenie Oddziału Terapii 

Uzależnienia od Alkoholu - piwnice I etap w Wojewódzkim Szpitalu   

Psychiatrycznym w Andrychowie

851 85154 6220 517 489,00

VIII Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 000,00

1
Rozbudowa, przebudowa budynku wraz z zagospodarowaniem terenu 

przy ul. Kazimierza Wielkiego 9 w miejscowości Nowy Sącz
853 85332 6050 10 000,00

IX Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 57 496,00 53 889,00

1

Zakupy inwestycyjne w ramach Projektu zintegrowanego LIFE w 

zakresie Wdrażania Regionalnego Planu Działań dla Klimatu i Energii 

dla województwa małopolskiego

900 90005 6062 419,00

2

Modernizacja energetyczna wojewódzkich budynków użyteczności 

publicznej  - Działanie 4.3 RPO (Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka 

im. Hugona Kołłątaja w Krakowie)

900 90095 6057 23 656,00 23 656,00

3

Modernizacja energetyczna wojewódzkich budynków użyteczności 

publicznej  - Działanie 4.3 RPO (Małopolska Policealna Szkoła Masażu 

Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Krakowie)

900 90095 6057 30 233,00 30 233,00

4 Zakupy inwestycyjne 900 90095 6060 3 188,00

X Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 046 890,00

1
Scena Atelier przy Teatrze im. St. I. Witkiewicza w Zakopanem – 

Działanie 6.1 RPO
921 92106 6229 636 000,00

2

Poprawa efektywności energetycznej zabytkowego budynku 

Administracji Teatru im. Juliusza Słowackiego w Krakowie przy pl. Św. 

Ducha 4- Działanie 4.3 RPO

921 92106 6229 528 750,00

3
Małopolskie Centrum Nauki - projekt zintegrowany - Działanie 12.2 

RPO, Działanie 4.3 RPO
921 92109 6229 2 982 561,00

4

Dawny klasztor - byłe więzienie - nowoczesne Muzeum. Adaptacja 

zabytkowej siedziby Muzeum Archeologicznego w Krakowie do 

współczesnych standardów na 175 rocznice powstania instytucji

921 92118 6220 20 725,00

5
Utworzenie Muzeum Palace – Działanie 6.1 RPO (Muzeum 

Tatrzańskie im. dra Tytusa Chałubińskiego w Zakopanem)
921 92118 6229 878 854,00

XI Kultura fizyczna 2 673 596,00

1

"Małopolska infrastruktura rekreacyjno – sportowa - MIRS” w ramach 

Programu modernizacji boisk i miejsc rekreacji w oparciu o pomoc 

finansową jst

926 92605 6300 2 673 596,00

37 219 955,00 391 188,00OGÓŁEM

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 258



do uchwały LXII/883/22

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 28 grudnia 2022 r.

budżet 

województwa
środki zagraniczne

budżet 

państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa

środki 

zagraniczne

budżet 

państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

I ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W KRAKOWIE 5 106 397,00 10 609 173,00 332 166,00

30 923,00 138 338,00
6058 138 338,00
6059 30 923,00

39 892,00 89 232,00
6058 89 232,00
6059 39 892,00

332 166,00 332 166,00

6057 332 166,00

6059 332 166,00

1 239 994,00

6059 1 239 994,00

210 000,00 1 190 000,00

6057 1 190 000,00
6059 210 000,00

313 000,00
6059 313 000,00

388 325,00 1 600 125,00
6057 1 600 125,00
6059 388 325,00

80 466,00 179 989,00
6057 179 989,00
6059 80 466,00

3 513 982,00

6057 3 513 982,00

2 803 797,00 3 565 341,00
6057 3 565 341,00
6059 2 803 797,00

II DEPARTAMENT FUNDUSZY EUROPEJSKICH 25 350,00 188 219,00 25 431,00

44 569,00 25 431,00

4308 44 569,00
4309 25 431,00

25 350,00 143 650,00
4178 30 600,00
4179 5 400,00
4218 850,00
4219 150,00
4308 12 750,00
4309 2 250,00
4398 19 805,00
4399 3 495,00
4618 20 995,00
4619 3 705,00
6058 58 650,00
6059 10 350,00

III DEPARTAMENT GENERALNY 125 306,00 718 660,00 4 910,00

8 590,00 4 910,00

4218 6 681,00

4219 3 819,00

4308 1 909,00

4309 1 091,00

Zachodnia obwodnica Zielonek - Działanie 7.1 RPO 600 6001310

 Załącznik Nr 5

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3, USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH - ZMIANY

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

5

6

60013600Rozbudowa DW 958 Chabówka-Zakopane - Działanie 7.1 RPO

Rozbudowa DW 957 Krowiarki - Nowy Targ - Działanie 7.1 RPO 600 60013

60013

2

1
Przygotowanie dokumentacji dla inwestycji drogowo - mostowych w ramach Pomocy 

Technicznej- Działanie 13.2 RPO
600

Przygotowanie dokumentacji dla zintegrowanej sieci tras rowerowych w ramach 

Pomocy Technicznej- Działanie 13.2 RPO
600 60013

Budowa połączenia węzła autostrady A4 w Wierzchosławicach ze SAG w Tarnowie 600 600134

60013600Obwodnica Waksmund- Ostrowsko- Łopuszna Etap I i II - Działanie 7.1 RPO3

7

Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich (KSOW) – Pomoc Techniczna 2014-2020 010 010411

Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich w ramach PROW 2014-2020 - Obsługa 

logistyczno-informatyczna
010 010411

Rozbudowa DW nr 964 na terenie Gminy Niepołomice - Działanie 7.1 RPO 600 60013

Rozbudowa DW  973 Żabno - Kozłów - Działanie 7.1 RPO 600 600139

Ocena projektów złożonych do RPO oraz wspieranie działań związanych z obsługą 

RPO  2014-2020 - Priorytet 13 PT RPO
750 750182

Małopolska Karta Aglomeracyjna – budowa systemu zarządzania transportem 

zbiorowym w Województwie Małopolskim cz. II - Działanie 7.2 RPO
600 600138

Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 258



budżet 

województwa
środki zagraniczne

budżet 

państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa

środki 

zagraniczne

budżet 

państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

125 306,00 710 070,00

6068 710 070,00

6069 125 306,00

IV DEPARTAMENT MONITOROWANIA WDRAŻANIA FE 97 500,00 552 500,00

97 500,00 552 500,00

4308 340 000,00
4309 60 000,00
6068 212 500,00
6069 37 500,00

V DEPARTAMENT ROZWOJU REGIONU 31 317,00 177 463,00

31 317,00 177 463,00
3038 680,00
3039 120,00
4178 12 750,00
4179 2 250,00
4308 78 438,00
4309 13 842,00
4388 595,00
4389 105,00
4398 85 000,00
4399 15 000,00

VI DEPARTAMENT NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO I GOSPODARKI 105 621,00 25 929,00

102 021,00 5 520,00

2801 5 520,00

4172 1 440,00

4212 851,00

4302 87 584,00

4392 11 500,00

4432 646,00

3 600,00 20 409,00

4308 20 409,00

4309 3 600,00

VII BIURO ZARZĄDZANIA ZASOBAMI LUDZKIMI 2 543,00 39 520,00 15 148,00

26 502,00 15 148,00

4018 22 907,00

4019 13 093,00

4118 3 436,00

4119 1 964,00

4128 159,00

4129 91,00

2 543,00 13 018,00

4018 9 923,00

4019 1 751,00

4118 1 866,00

4119 329,00

4128 266,00

4129 47,00

4149 246,00

4718 963,00

4719 170,00

STOB Regions - INTERREG EUROPE - Europejska Współpraca Terytorialna 2014-

2020
150 150132

Pomoc Techniczna Priorytet 13 RPO WM  - Obsługa logistyczno-informatyczna 750 750182

Monitorowanie wdrażania FE - Priorytet 13 PT RPO WM 750 750181

Wsparcie zarządzania RPO WM 2014-2020 - Priorytet 13 PT RPO WM 750 75018

Małopolska Noc Naukowców1

1

15011150

75018
STOB Regions - INTERREG EUROPE - Europejska Współpraca Terytorialna    2014-

2020 
7501

Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich PROW  2014-2020 - Zasoby ludzkie 010 010412

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 258



budżet 

województwa
środki zagraniczne

budżet 

państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa

środki 

zagraniczne

budżet 

państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

VIII KANCELARIA ZARZĄDU 3 842,00 21 776,00

2 342,00 13 276,00

4428 13 276,00

4429 2 342,00

1 500,00 8 500,00

4428 8 500,00

4429 1 500,00

IX BIURO INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 5 062 013,00 1 354 655,00 78 014,00

703 328,00 1 299 068,00 74 741,00

6057 1 299 068,00

6059 703 328,00 74 741,00

4 189 283,00 55 587,00 3 273,00

6057 55 587,00

6059 4 189 283,00 3 273,00

96 560,00

6059 96 560,00

72 842,00

2839 72 842,00

X WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY W ANDRYCHOWIE 171 731,00

171 731,00

2809 45 538,00

6229 126 193,00

XI SZPITAL KLINICZNY IM. DR JÓZEFA BABIŃSKIEGO SP ZOZ W 7 000,00

1 Małopolski System Informacji Medycznej (MSIM) - Działanie 2.1 RPO 851 85112 6229 7 000,00

XII WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W KRAKOWIE 108 087,00 272 000,00

60 087,00

4019 3 144,00

4049 2 030,00

4119 2 248,00

4129 2 449,00

4179 189,00

4219 18 547,00

4309 23 117,00

4419 1 258,00

4619 4 716,00

4719 2 389,00

48 000,00 272 000,00

4018 35 367,00

4019 6 241,00

4048 19 132,00

4049 3 376,00

4118 10 288,00

4119 1 815,00

4128 15 693,00

4129 2 769,00

4218 87 210,00

4219 15 390,00

4308 41 242,00

4309 7 278,00

4408 23 915,00

4409 4 222,00

4418 6 722,00

4419 1 186,00

4618 20 400,00

4619 3 600,00

4718 12 031,00

4719 2 123,00

Programowanie, wdrażanie, monitorowanie i obsługa PO WER - PT PO WER 853 853321

Programowanie, wdrażanie, monitorowanie i obsługa RPO WM - PT RPO WM 853 853322

1

710 710121

Małopolski System Informacji Medycznej (MSIM) - Działanie 2.1 RPO2

STOB Regions - INTERREG EUROPE - Europejska Współpraca Terytorialna    2014-

2020 
750 750181

720 72095

750183

Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Medyczny 3 - Działanie 9.2 RPO 851 85111

Pomoc Techniczna RPO WM - Delegacje zagraniczne 13.1 750 750182

4

Regionalny system cyfrowych rejestrów geodezyjnych - Działanie 2.1 RPO

Zintegrowany System Informatyczny - narzędzia IT wspomagające zarządzanie 

Województwem Małopolskim - Działanie 2.1 RPO 
750

Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Medyczny 3 - Działanie 9.2 RPO 85120851

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 258



budżet 

województwa
środki zagraniczne

budżet 

państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa

środki 

zagraniczne

budżet 

państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

XIII MAŁOPOLSKIE CENTRUM PRZEDSIĘBIORCZOŚCI W KRAKOWIE 971 306,00 3 244 155,00

923 522,00 3 209 158,00

3028 3 400,00

3029 1 600,00

4018 1 360 000,00

4019 240 000,00

4048 108 800,00

4049 35 600,00

4118 238 000,00

4119 42 000,00

4128 38 250,00

4129 6 750,00

4149 190 000,00

4178 43 775,00

4179 7 725,00

4218 242 709,00

4219 75 331,00

4228 6 800,00

4229 1 200,00

4268 17 000,00

4269 3 000,00

4278 26 350,00

4279 4 650,00

4288 4 250,00

4289 750,00

4308 349 384,00

4309 61 656,00

4368 32 555,00

4369 5 745,00

4398 23 800,00

4399 4 200,00

4408 204 000,00

4409 36 000,00

4418 45 475,00

4419 15 025,00

4428 61 370,00

4429 48 020,00

4438 9 690,00

4439 1 710,00

4519 1 000,00

4618 4 250,00

4619 72 860,00

4708 91 800,00

4709 16 200,00

4718 297 500,00

4719 52 500,00

Działalność Instytucji Pośredniczącej w zakresie realizacji RPO WM 2014-2020 - 

Pomoc Techniczna 
150 150951

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 258



budżet 

województwa
środki zagraniczne

budżet 

państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa

środki 

zagraniczne

budżet 

państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

47 784,00 34 997,00

4011 10 000,00

4012 10 000,00

4041 7 043,00

4042 2 101,00

4111 2 000,00

4112 2 000,00

4121 300,00

4122 200,00

4141 1 654,00

4142 416,00

4212 13 606,00

4222 40,00

4262 1 600,00

4272 407,00

4302 2 391,00

4362 1 570,00

4391 10 500,00

4402 10 000,00

4411 2 500,00

4412 300,00

4702 2 734,00

4711 1 000,00

6062 419,00

XIV DEPARTAMENT ŚRODOWISKA 488 600,00

488 600,00

2002 368 600,00

4302 120 000,00

XV
MAŁOPOLSKA POLICEALNA SZKOŁA MASAŻU NR 2 Z 

ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI W KRAKOWIE
30 233,00 30 233,00

30 233,00 30 233,00

6057 30 233,00 30 233,00

XVI
PEDAGOGICZNA BIBLIOTEKA WOJEWÓDZKA IM. HUGONA 

KOŁŁĄTAJA W KRAKOWIE
23 656,00 23 656,00

23 656,00 23 656,00

6057 23 656,00 23 656,00

XVII TEATR IM. JULIUSZA SŁOWACKIEGO W KRAKOWIE 528 750,00

528 750,00

6229 528 750,00

XVIII
TEATR IM. STANISŁAWA IGNACEGO WITKIEWICZA W 

ZAKOPANEM
636 000,00

636 000,00

6229 636 000,00

XX MAŁOPOLSKIE CENTRUM KULTURY SOKÓŁ W NOWYM SĄCZU 19 000,00

19 000,00

2809 19 000,00

90095
Modernizacja energetyczna wojewódzkich budynków użyteczności publicznej  - 

Działanie 4.3 RPO
9001

90005900
Projekt zintegrowany LIFE w zakresie wdrażania Programu ochrony powietrza dla 

Województwa Małopolskiego 
1

Modernizacja energetyczna wojewódzkich budynków użyteczności publicznej  - 

Działanie 4.3 RPO
900 900951

Projekt zintegrowany LIFE w zakresie Wdrażania Regionalnego Planu Działań dla 

Klimatu i Energii dla województwa małopolskiego
900 900052

1

92109921GreenFilmTourism - EWT1

92106921
Poprawa efektywności energetycznej zabytkowego budynku Administracji Teatru im. 

Juliusza Słowackiego w Krakowie przy pl. Św. Ducha 4- Działanie 4.3 RPO

1 Scena Atelier przy Teatrze im. St. I. Witkiewicza w Zakopanem – Działanie 6.1 RPO 921 92106

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 258



budżet 

województwa
środki zagraniczne

budżet 

państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa

środki 

zagraniczne

budżet 

państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

XXI MAŁOPOLSKIE CENTRUM NAUKI COGITEON 2 982 561,00

2 982 561,00

6229 2 982 561,00

XXII
MUZEUM TATRZAŃSKIE IM. DRA TYTUSA CHAŁUBIŃSKIEGO W 

ZAKOPANEM
878 854,00

878 854,00

6229 878 854,00

Ogółem 16 863 178,00 17 257 939,00 123 503,00 488 600,00 332 166,00 53 889,00

Utworzenie Muzeum Palace – Działanie 6.1 RPO 9211 92118

Małopolskie Centrum Nauki - projekt zintegrowany - Działanie 12.2 RPO, Działanie 

4.3 RPO
921 921091

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 258



do uchwały LXII/883/22

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 28 grudnia 2022 r.

przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

150 Przetwórstwo przemysłowe 5 520,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 5 520,00

2801
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych
5 520,00

600 Transport i łączność 190 356,00

60016 Drogi publiczne gminne 190 356,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

190 356,00

851 Ochrona zdrowia 5 558 572,00

85111 Szpitale ogólne 3 190 752,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

3 190 752,00

85112 Szpitale kliniczne 7 000,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

7 000,00

85120 Lecznictwo psychiatryczne 171 731,00

2809
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych
45 538,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

126 193,00

85141 Ratownictwo medyczne 1 564 370,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

1 564 370,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 38 918,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

38 918,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 517 489,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

517 489,00

85195 Pozostała działalność 68 312,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

68 312,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 327 650,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 327 650,00

2002

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205

327 650,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 089 136,00 45 000,00

92106 Teatry 1 164 750,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

1 164 750,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 001 561,00

2809
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych
19 000,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

2 982 561,00

92118 Muzea 899 579,00 45 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 45 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

20 725,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

878 854,00

Plan dotacji na zadania województwa realizowane przez podmioty należące

 i nienależące do sektora finansów publicznych na 2022 rok - zmiany

 I. dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział 

Rozdział
§ Treść

Zmniejszenia Zwiększenia

 Załącznik Nr 6

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 258



przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział 

Rozdział
§ Treść

Zmniejszenia Zwiększenia

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 22 956,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

22 956,00

92127
Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony 

pamięci walk i męczeństwa
290,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

290,00

926 Kultura fizyczna 2 701 354,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 701 354,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

27 758,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 673 596,00

13 872 588,00 45 000,00

II. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 Rolnictwo i łowiectwo 129 486,00

01095 Pozostała działalność 129 486,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

129 486,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 53 544,00

15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 53 544,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

53 544,00

851 Ochrona zdrowia 72 842,00

85111 Szpitale ogólne 72 842,00

2839

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

72 842,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 950,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 950,00

2002

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205

40 950,00

926 Kultura fizyczna 20 235 736,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 20 235 736,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

235 736,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

20 000 000,00

20 532 558,00

Ogółem

Ogółem

Dział 

Rozdział
§ Treść

Zmniejszenia Zwiększenia

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 258



Załącznik Nr 7

do uchwały LXII/883/22

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dział 

Rozdział
§ WYSZCZEGÓLNIENIE DOCHODY Zmniejszenia Plan po zmianach WYDATKI Zmniejszenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

2 000 000,00   517 489,00   1 482 511,00   

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

2 000 000,00   517 489,00   1 482 511,00   

dochody bieżące 2 000 000,00   517 489,00   1 482 511,00   

w tym:

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
2 000 000,00   517 489,00   1 482 511,00   

851 Ochrona zdrowia 2 447 491,00 517 489,00 1 930 002,00

85153 Zwalczanie narkomanii 612 500,00 612 500,00

Wydatki bieżące: 612 500,00 612 500,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 27 500,00 27 500,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
27 500,00 27 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00 27 500,00

dotacje na zadania bieżące: 585 000,00 585 000,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego 

przez jednostkę samorządu terytorialnego

180 000,00 180 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

405 000,00 405 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 834 991,00 517 489,00 1 317 502,00

Wydatki bieżące: 1 002 500,00 1 002 500,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 27 500,00 27 500,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
27 500,00 27 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00 27 500,00

dotacje na zadania bieżące: 975 000,00 975 000,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego 

przez jednostkę samorządu terytorialnego

550 000,00 550 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

425 000,00 425 000,00

Wydatki majątkowe: 832 491,00 517 489,00 315 002,00
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 832 491,00 517 489,00 315 002,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

517 489,00 517 489,00 0,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

315 002,00 315 002,00

2 000 000,00   517 489,00   1 482 511,00   2 447 491,00 517 489,00 1 930 002,00RAZEM

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W PROGRAMIE 

PROFILAKTYKI I PRZECIWDZIAŁANIA UZALEŻNIENIOM NA 2022 ROK - zmiany

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 258


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2022 ROK - zmiany
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Województwa Małopolskiego na 2022 r. w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej - zmiany
	Zalacznik 2a PLAN WYDATKÓW WEDŁUG ZADAŃ BUDŻETOWYCH NA 2022 ROK - zmiany
	Zalacznik 3 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2022 ROK
	Zalacznik 4 WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA INWESTYCJE NA 2022 ROK - zmiany
	Zalacznik 5 WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3, USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH - ZMIANY
	Zalacznik 6 Plan dotacji na zadania województwa realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych na 2022 rok - zmiany
	Zalacznik 7 DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W PROGRAMIE PROFILAKTYKI I PRZECIWDZIAŁANIA UZALEŻNIENIOM NA 2022 ROK - zmiany

		2023-01-05T13:40:54+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




